
Zarządzenie Nr 325/2021 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 24.08.2021 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie szczególnej formy udzielania pomocy dla 

przedsiębiorców poprzez wprowadzenie zmniejszenia czynszu najmu lokali użytkowych 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej oraz uchylenia zmiany Zarządzenia 

Wójta Gminy Gołuchów z dnia 1 kwietnia 2020 r.  

Na podstawie art. 21b  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 

2020, poz. 1856 ze zm.), art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 

marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej  stanu epidemii (Dz. U. z 

2020 roku, poz. 491 ze zm.) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje:  

§ 1.  Uchyla się następujące zarządzenia: 

- Zarządzenie Nr 163/2020 Wójta Gminy z dnia 01.04.2020 r. w sprawie szczególnej formy udzielania 

pomocy dla przedsiębiorców poprzez wprowadzenie zmniejszenia czynszu najmu lokali użytkowych 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej,  

 

- Zarządzenie Nr 165/2020 Wójta Gminy z dnia 10.04.2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta 

Gminy Gołuchów z dnia 1 kwietnia 2020 r.  w sprawie szczególnej formy udzielania pomocy dla 

przedsiębiorców poprzez wprowadzenie zmniejszenia czynszu najmu lokali użytkowych 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku.  

 

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 


